



PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

Secretaria Municipal da Administração, Planejamento e Finanças

Sul Implants
CNPJ 10.973.638/0001-04
54 3045-4949 - 99124-2528

RAZÃO SOCIAL:
SUL IMPLANTES

CONTATO:
DONIZETE

FONE: 54 99944-
5070

DATA:
26/05/2025

ENDEREÇO: MOROM 2950 LOJA /01
BOQUEIRÃO

CIDADE: PASSO
FUNDO

ESTADO:
RIO GRANDE DO SUL

CNPJ:
10973630/0001-04

Item.	Descrição	Qu ant.	UND	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
01.	ÁGUA DESTILADA. Galão 5 lts	50	Galões	25,90	1.295,00
02.	ÁLCOOL LÍQUIDO 70%. Frasco de 1L	100	Fr	14,50	1.450,00
03.	BABADOR PLÁSTICO ADULTO (não descartável), com velcro para fechamento no pescoço	50	Und	21,50	1.075,00
04.	COMPRESSA DE GASE 13 fios, 8 camadas, 5 dobras, dimensão fechada 7,5cm x 7,5cm, pct com 500 und	100	Pcts	54,90	5.490,00
05.	DETERGENTE ENZIMÁTICO. Embalagem 1L	30	Fr	73,90	2.217,00
06.	DESOXIDANTE para limpeza de instrumentais odontológicos. Embalagem 500ml	30	Fr	73,90	2.217,00
07.	ENHANCE EM CHAMA C/7	20	Und	150,00	3.000,00
08.	ENHANCE EM DISCO C/7	20	Und	150,00	3.000,00
09.	FITA MATRIZ METÁLICA 0,07mm x 50cm	20	Rolos	5,00	100,00
10.	FORMOCRESOL. Frasco com 10ml	01	Und	19,90	19,90
11.	LÍQUIDO FIXADOR DE RADIOGRAFIAS ODONTOLÓGICAS. Frasco com 475ml	05	Fr	42,50	212,50
12.	LÍQUIDO REVELADOR DE RADIOGRAFIAS ODONTOLÓGICAS. Frasco com 475ml	05	Fr	42,50	212,50
13.	MANDRIL DENTÁRIO, soflex 3M	02	Und	205,00	410,00
14.	ÓLEO MINERAL lubrificante, spray, frasco com 200ml	05	Fr	79,90	399,50
15.	PAPEL FILME PVC 28cm, rolo de 28cm x 100m	20	Und	42,30	846,00
16.	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 50CM. Atóxico e isento de alvejante. Não libera fibras de papel ou laceração do filme na abertura após esterilização. Embalagem individual com dados de	03	Rolos	420,00	1.260,00

	identificação, procedência e lote. Rolo de 50cm x 100m				
17.	PÓ ULTRAFINO (Bicarbonato de sódio para profilaxia e jateamento dental), caixa com 15 sachês de 40 gramas	02	Cxs	35,00	70,00
18.	RESINA NANO/MICROHÍBRIDA B2 (resina fotopolimerizável Z 250 B2). Bisnaga	05	Bis	130,00	650,00
19.	SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL. Pacote c/ 40 unidades	20	Pcts	10,00	200,00
20.	TESTE INDICADOR BIOLÓGICO para autoclave, caixa com 10 unidades	12	Cxs	75,00	900,00
21.	TRICRESOL FORMALINA. Utilizado para desinfecção de canal radicular. Embalagem contendo dados de identificação, procedência, lote e data de validade. Frasco com 10ml.	02	Fr	15,00	30,00
22.	TOUCA DESCARTÁVEL com elástico. Atóxica e 100% polipropileno, não estéril, pct com 100 unidades	07	Pcts	18,50	129,50

Cotação prévia de preços

Favor enviar pelo e-mail
transito@tiohugo.rs.gov.br

Informações com Setor de Compras e
Licitações(54) 3338-9167

Carimbo e Assinatura da Empresa

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 7 DIAS

VALOR TOTAL R\$ 25.183,90

Sul Implantes
CNPJ 10.973.630/0001-04
54 3045-4949 - 99124-2528